评 标 报 告

项目编号：北政采购[2020]06号

项目名称：城北区教育局课桌凳采购项目

集中采购机构名称：城北区政府采购服务中心

采购人：城北区教育局
                             2020年7月2日

评 标 报 告

一、招标项目的基本情况和数据表

本项目为城北区教育局课桌凳采购项目。招标人为城北区教育局，项目资金为财政资金。招标项目编号：北政采购[2020]06号。

二、评标委员会名单及权限
根据政府采购法及相关规定，评标委员会由3人组成，其中专家3人，从青海省财政厅采购监督管理处综合专家库中随机抽取。

	序号
	姓名
	工作单位
	备注

	1
	李政
	青海省高原科技发展有限公司
	组长

	2
	马龙
	青海省水利水电工程局有限责任公司
	

	3
	王海莉
	中国铝业股份有限公司青海分公司
	


根据招标人对评标委员会授权，评标委员会评标并推荐中标候选人。

三、开标记录

    城北区政府采购中心于2020年6月21日于青海政府采购网发布更正公告，报名购买招标文件时间为2020年6月22日至2020年6月24日，截止报名时间，共有15家供应商报名。

投标截至时间为2020年7月2日下午14:30（北京时间），共有10家投标人递交了投标文件，其中10家投标人投标文件均密封情况完好，符合开标要求。根据招标文件规定，竞争性磋商开标大会于2020年7月2日下午14:30（北京时间）在城北区政府采购中心会议室举行。
会议主持人：马笑瑛     会议记录人：吴静

开标记录

投标单位第一次报价：                   金额：元

	序号
	投标人名称
	第一次报价
	供货期
	备注

	1
	西宁欢蓉商贸有限公司
	394000
	15个日历天
	

	2
	青海华旦办公家具有限公司
	397000
	15个日历天
	

	3
	青海立居办公用品有限公司
	398000
	15个日历天
	

	4
	青海科宁家具有限公司
	388000
	15个日历天
	

	5
	青海宗庆阁商贸有限公司
	386800
	15个日历天
	

	6
	青海博耀办公设备有限公司
	387500
	15个日历天
	

	7
	青海逸创商贸有限公司
	337000
	15个日历天
	

	8
	青海兴赣商贸有限公司
	395000
	15个日历天
	

	9
	青海思进商贸有限公司
	260500
	15个日历天
	

	10
	青海冀旺达办公家具有限公司
	343000
	15个日历天
	


四、废标情况说明

无

五、评标方法和标准
根据评标办法规定在磋商小组对资格性审查和符合性审查合格的响应文件以评审总得分由高到低顺序确定成交候选人。若评分相同时，按技术优劣、售后服务质量排列确定最佳成交候选人。
成交供应商因不可抗力或自身原因不能履行合同时，采购人可以按照评审报告推荐的预成交候选人名单排序，确定下一候选人为成交供应商，也可重新开展政府采购活动。

六、评标情况及说明，

评审阶段中，磋商小组按磋商文件中规定的成交办法和标准，对资格性审查和符合性审查合格的响应文件以评审总得分由高到低顺序确定成交候选人。
评审过程中，西宁欢蓉商贸有限公司、青海逸创商贸有限公司未按磋商文件要求提供近三个月依法缴纳税收的证明，其他8家供应商通过资格性审查、符合性审查，进行二次报价

磋商二次报价：                           金额：元

	序号
	投标人名称
	最终报价
	供货期
	备注

	1
	青海华旦办公家具有限公司
	297000
	15个日历天
	

	2
	青海立居办公用品有限公司
	325000
	15个日历天
	

	3
	青海科宁家具有限公司
	331000
	15个日历天
	

	4
	青海宗庆阁商贸有限公司
	285000
	15个日历天
	

	5
	青海博耀办公设备有限公司
	358000
	15个日历天
	

	6
	青海兴赣商贸有限公司
	327800
	15个日历天
	

	7
	青海思进商贸有限公司
	253600
	15个日历天
	

	8
	青海冀旺达办公家具有限公司
	319000
	15个日历天
	


七、评标结果

依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招投标管理办法》等法律法规的规定，结合该项目的特点制定本评审办法。
本次评审方法采用综合评分法。响应文件满足磋商文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为成交候选人的评标方法。
	序号
	投标人名称
	最终报价（元）
	得分
	排序

	1
	青海科宁家具有限公司
	331000
	92.98
	1

	2
	青海思进商贸有限公司
	253600
	91
	2

	3
	青海兴赣商贸有限公司
	327800
	90.21
	3

	4
	青海冀旺达办公家具有限公司
	319000
	80.42
	4

	5
	青海宗庆阁商贸有限公司
	285000
	79.69
	5

	6
	青海博耀办公设备有限公司
	358000
	75.25
	6

	7
	青海华旦办公家具有限公司
	297000
	73.08
	7

	8
	青海立居办公用品有限公司
	325000
	67
	8


八、评标委员会推荐的中标候选人名单

中标候选人：青海科宁家具有限公司
九、澄清、说明事项

十、附件：持有异议的评委书面阐述的不同意见和理由

无

城北区教育局课桌凳采购项目的招标程序完全符合相关法规程序规定。

评标委员会：

组长：

成员：

监督方代表：

                        城北区政府采购中心

                        2020年7月2日
